



MAPA DE COTAÇÃO

PESQUISAS DE PREÇO – LOJAS FÍSICAS

Material			Menor valor				SINEZIO DE OLIVEIRA PINTO - ME		MASTER DIAGNOSTICA PROD.LAB.E HOSPITALARES LTDA		DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	FRASCO DE PLÁSTICO BRANCO COM BOCA LARGA	UN	220,0000	5,2500	1.155,00	0,0000	5,2500	1.155,00	---	---	---	---
2	CALDO PARA ISOLAMENTO DE ESTREPTOCOCOS DO GRUPO B	TB	270,0000	5,0000	1.350,00	0,0000	5,0000	1.350,00	---	---	---	---
3	PLACA DE PETRI, PLÁSTICA, ESTÉRIL OU PRODUZIDA EM SALA LIMPA E DESCARTÁVEL, MED. 90X 15MM.	UN	800,0000	0,4850	388,00	0,0000	0,7000	560,00	0,7250	580,00	0,4850	388,00
4	PLACA DE PETRI TRIPARTIDA	PL	3.000,0000	0,7990	2.397,00	0,0000	1,1500	3.450,00	0,9350	2.805,00	0,7990	2.397,00
5	WAALER ROSE - KIT COMPLETO POR HEMAGLUTINAÇÃO EM LÂMINA	KIT	4,0000	79,5000	318,00	0,0000	80,0000	320,00	79,5000	318,00	---	---
6	PLACA DE PETRI, PLÁSTICA, ESTÉRIL OU PRODUZIDA EM SALA LIMPA E DESCARTÁVEL, MED. 140 A 150 X 15MM.	UN	800,0000	1,7400	1.392,00	0,0000	2,7500	2.200,00	1,8750	1.500,00	1,7400	1.392,00
7	ALÇA CALIBRADA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 MICROLITROS	UN	9.000,0000	0,1700	1.530,00	0,0000	0,1800	1.620,00	0,1880	1.692,00	0,1700	1.530,00
8	AGAR MUELLER HINTON C/ 500 GR	PT	2,0000	475,0000	950,00	0,0000	550,0000	1.100,00	475,0000	950,00	---	---
9	PONTEIRA UNIVERSAL DE PLÁSTICO PARA 0-200 MICROLITOS, TIPO GILSON	PT	10,0000	12,0000	120,00	0,0000	13,5000	135,00	19,0000	190,00	12,0000	120,00
Total:					9.600,00							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
MASTER DIAGNOSTICA PROD.LAB.E HOSPITALARES LTDA - 00647935000164	10/04/2025	25 DFS	10 Dias	7	8.035,00
SINEZIO DE OLIVEIRA PINTO - ME - 13839148000166	11/07/2025	25 DFS	10 Dias	9	11.890,00
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA - 12021151000105	12/04/2025	25 DFS	15 Dias	5	5.827,00

PROPOSTA QUE APRESENTOU MENOR PREÇO